
Pakke nr. 1: Filuren tur 1 + 2 samt Skovvangskolen tur 12 

Kørselstype:  Fast kørsel, Børnehaven Filuren, Jagtvej 2, 8450 Hammel og 
      Skovvangsskolen, Minervavej 5, 8450 Hammel 

Anslåede kørselsdage pr. år:  220  

Anslåede kørselstimer pr. år:  183 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 4 (ekskl. tomkørsel) 

Antal vogne:  1 vogn 

Antal elever (op til):  1 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 2 

Øvrige krav:     

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Møllebakken, 8471 Sabro 08.15  

 Jagtvej 2, 8450 Hammel 08.30  

 

Mandag-fredag: Jagtvej 2, 8450 Hammel 15.30  

 Møllebakken, 8471 Sabro 15.45  

 

Mandag-fredag: Minervavej 5, 8450 Hammel 16.00  

 Dejehøjvej, 8860 Ulstrup 16.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 1



Pakke nr. 2: Hadbjerg Skole tur 1 + 2 + 3 + 4 + 10 

Kørselstype:  Fast kørsel, Hadbjerg Skole, Bavnehøjvej 135, 8370 Hadsten 

  

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  503 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 12,5 (ekskl. tomkørsel) 

Antal vogne:  1 vogn 

Antal elever (op til):  5 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 5 

Øvrige krav:    

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Korsagervej, 8450 Hammel 06.30  

 Bavnehøjvej 135, 8370 Hadsten 07.10  

 

Mandag-fredag: Rønvangen, 8382 Hinnerup 07.25  

 Bavnehøjvej 135, 8370 Hadsten 08.00  

 

Mandag-Torsdag: Bavnehøjvej 135, 8370 Hadsten 14.00  

 Ødumvej, 8370 Hadsten 14.10 

 

Fredag: Bavnehøjvej 135, 8370 Hadsten 14.00  

 Erslevvej, 8370 Hadsten 14.20 

 

Mandag-Fredag: Bavnehøjvej 135, 8370 Hadsten 15.00  

 Rønvangen, 8382 Hinnerup 15.40 

 

 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 2



Mandag-Fredag: Bavnehøjvej 135, 8370 Hadsten 16.00  

 Norgesvej, 8370 Hadsten 16.10 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 3



Pakke nr. 3: Hadbjerg Skole tur 5 + 6 

Kørselstype:  Fast kørsel, Hadbjerg Skole, Bavnehøjvej 135, 8370 Hadsten 

  

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  366 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 9 (ekskl. tomkørsel) 

Antal vogne:  1 vogn 

Antal elever (op til):  4 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 2 

Øvrige krav:    

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Højgårdsvej, 8881 Thorsø 07.10  

 Bavnehøjvej 135, 8370 Hadsten 08.00  

 

Mandag-fredag: Bavnehøjvej 135, 8370 Hadsten 15.00  

 Korsagervej, 8450 16.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 4



Pakke nr. 4: Hadbjerg Skole tur 7 + 8 

Kørselstype:  Fast kørsel, Hadbjerg Skole, Bavnehøjvej 135, 8370 Hadsten 

  

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  300 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 7,5 (ekskl. tomkørsel) 

Antal vogne:  1 vogn 

Antal elever (op til):  4 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 2 

Øvrige krav:    

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Vellev Mose, 8860 Ulstrup 07.10  

 Bavnehøjvej 135, 8370 Hadsten 08.00  

 

Mandag-fredag: Bavnehøjvej 135, 8370 Hadsten 15.00  

 Vellev Mose, 8860 Ulstrup 15.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 5



Pakke nr. 5: Hadsten Skole tur 1 + 4 + 5 + 6 

Kørselstype:  Fast kørsel, Hadsten Skole, Hadbjergvej 12, 8370 Hadsten 

  

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  513 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 12,75 (ekskl. tomkørsel) 

Antal vogne:  1 vogn 

Antal elever (op til):  8 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 5 

Øvrige krav:    Turene med Børnehuset Ellebo (fredage 8.40 og 10.45 
                   omfatter 2 børn i kørestole samt 2 børn og 4 voksne . 

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Egernvej, 8860 06.35  

 Hadbjergvej 12, 8370 Hadsten 07.10  

 

Mandag-fredag: Skanderborgvej, 8382 Hinnerup 07.20  

 Hadbjergvej 12, 8370 Hadsten 08.00 

 

Fredag: Ellemosevej 46, 8370 Hadsten 08.40 

 Svømmehal, Thorsvej 6, 8450 Hammel 09.20 

 

Fredag: Svømmehal, Thorsvej 6, 8450 Hammel 10.45 

 Ellemosevej 46, 8370 Hadsten 11.25 

 

Mandag-fredag: Hadbjergvej 12, 8370 Hadsten 15.00  

 Skanderborgvej, 8382 Hinnerup 15.30 

 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 6



Mandag+onsdag+fredag: Hadbjergvej 12, 8370 Hadsten 16.00  

 Fuglebakken, 8382 16.15 

 

Tirsdag+torsdag: Hadbjergvej 12, 8370 Hadsten 16.00  

 Egernvej, 8860 17.00 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 7



Pakke nr. 6: Hadsten Skole tur 2 + 3 + 8 

Kørselstype:  Fast kørsel, Hadsten Skole, Hadbjergvej 12, 8370 Hadsten 

 

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  230 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 5,75 (ekskl. tomkørsel) 

Antal vogne:  1 vogn 

Antal elever (op til):  2 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 2 

Øvrige krav:    

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Tungelund bakker, 8881 Thorsø 07.00  

 Hadbjergvej 12, 8370 Hadsten 07.30  

 

Onsdag+fredag: Hadbjergvej 12, 8370 Hadsten 13.00  

 Tungelund bakker, 8881 Thorsø 13.30 

 

Mandag-fredag (- onsdag): Hadbjergvej 12, 8370 Hadsten 14.00  

 Skanderborgvej, 8382 Hinnerup 14.10 

 

Onsdag: Hadbjergvej 12, 8370 Hadsten 14.00  

 Egernvej, 8860 Ulstrup 14.45 

 

Mandag: Hadbjergvej 12, 8370 Hadsten 15.00  

 Egernvej 11, 8860 Ulstrup 15.50 

 

 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 8



Tirsdag+torsdag: Hadbjergvej 12, 8370 Hadsten 15.00  

 Tungelund bakker, 8881 Thorsø 15.30 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016. 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 9



Pakke nr. 7: Haldum Hinnerup Skole tur 5 + 6 + 12  

Kørselstype:  Fast kørsel, Haldum Hinnerup Skole, Svinget 4, 8382 Hinnerup 

  

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  400 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 10 (ekskl. tomkørsel) 

Antal vogne:  1 vogn 

Antal elever (op til):  3 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 2 

Øvrige krav:    

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Sofienlundparken, 8860 Ulstrup 07.00  

 Svinget 4, 8382 Hinnerup 08.00  

 

Mandag-fredag: Svinget 4, 8382 Hinnerup 15.00  

 Sofienlundparken, 8860 Ulstrup 15.45 

 

Mandag-fredag: Sallvej 39, 8450 Hammel 16.10  

 Kongensbrovej, 8881 Thorsø 16.25 

 

 

 

 

 

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 10



Pakke nr. 8: Haldum Hinnerup Skole tur 7 + 8  

Kørselstype:  Fast kørsel, Haldum Hinnerup Skole, Svinget 4, 8382 Hinnerup 

  

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  333 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 8,3 (ekskl. tomkørsel) 

Antal vogne:  1 vogn 

Antal elever (op til):  5 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 5 

Øvrige krav:    3 elever køres lokalt i Laurbjerg til Lilleåskolen 

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Østergårdsvej, 8870 Langå 07.10  

 Svinget 4, 8382 Hinnerup 08.00  

 

Mandag-fredag: Svinget 4, 8382 Hinnerup 15.00  

 Østergårdsvej, 8870 Langå 15.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 11



Pakke nr. 9: Haldum Hinnerup Skole tur 9 + 10  

Kørselstype:  Fast kørsel, Haldum Hinnerup Skole, Svinget 4, 8382 Hinnerup 

  

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  300 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 7,5 (ekskl. tomkørsel) 

Antal vogne:  1 vogn 

Antal elever (op til):  6 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 5 

Øvrige krav:    

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Egåvej, 8370 Hadsten 07.15  

 Svinget 4, 8382 Hinnerup 08.00  

 

Mandag-fredag: Svinget 4, 8382 Hinnerup 15.00  

 Egåvej, 8370 Hadsten 15.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 12



Pakke nr. 10: Haldum Hinnerup Skole tur 1 + 2 samt Bangholmskolen 
PK 1 + 2  

Kørselstype:  Fast kørsel, Haldum Hinnerup Skole, Svinget 4, 8382 Hinnerup 
 og Bangholmskolen, Gammel Viborgvej 132, 8471 Sabro 

  

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  433 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 10,8 (ekskl. tomkørsel) 

Antal vogne:  1 vogn 

Antal elever (op til):  2 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 2 

Øvrige krav:    

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Egåvej, 8370 Hadsten 07.15  

 Svinget 4, 8382 Hinnerup 08.00 

 

Mandag-fredag: Østervangsvej, 8370 Hadsten 07.40 

 Gammel Viborgvej 132, 8471 Sabro 08.00 

 

Mandag-fredag: Gammel Viborgvej 132, 8471 Sabro 13.00 

 Østervangsvej, 8370 Hadsten 13.20  

 

Mandag-fredag: Svinget 4, 8382 Hinnerup 15.00  

 Egåvej, 8370 Hadsten 15.45 

 

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 13



Pakke nr. 13: Langagerskolen tur 1 + 2  

Kørselstype:  Fast kørsel, Langagerskolen, Bøgeskov Høvej 10, 8260 Viby J 

  

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  350 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 8,75 (ekskl. tomkørsel) 

Antal vogne:  1 vogn 

Antal elever (op til):  4 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 2 

Øvrige krav:    

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Vegavej, 8370 Hadsten 07.00  

 Bøgeskov Høvej 10, 8260 Viby J 08.00 

 

Mandag-fredag: Bøgeskov Høvej 10, 8260 Viby J 15.00  

 Højgårdshaven, 8382 Hinnerup 15.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 14



Pakke nr. 14: Langagerskolen tur 4  

Kørselstype:  Fast kørsel, Langagerskolen, Bøgeskov Høvej 10, 8260 Viby J 

  

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  133 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 3 (ekskl. tomkørsel) 

Antal vogne:  1 vogn 

Antal elever (op til):  1 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 2 

Øvrige krav:    

 

Forventet køreplan: 

Mandag: Bøgeskov Høvej 10, 8260 Viby J 15.40  

 Vegavej, 8370 Hadsten 16.20 

 

Tirsdag-fredag: Bøgeskov Høvej 10, 8260 Viby J 14.00  

 Vegavej, 8370 Hadsten   14.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 15



Pakke nr. 15: Låsby Skole tur 1 + 2 + 10 

Kørselstype:  Fast kørsel, Låsby Skole, Skolevej 10, 8670 Låsby 

   

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  200 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 5 (ekskl. tomkørsel) 

Antal vogne:  1 vogn 

Antal elever (op til):  2 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 2 

Øvrige krav:   Kørslen udføres som solokørsel.  

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Østervangsvej, 8370 Hadsten 07.00  

 Skolevej 10, 8670 Låsby 07.30  

 

Mandag+Tirsdag: Skolevej 10, 8670 Låsby 15.45  

 Østervangsvej, 8370 Hadsten 16.15  

 

Onsdag: Skolevej 10, 8670 Låsby 14.45  

 Østervangsvej, 8370 Hadsten 15.15 

 

Torsdag+Fredag: Skolevej 10, 8670 Låsby 15.45  

 Østervangsvej, 8370 Hadsten 16.15 

 
Onsdag: Skolevej 10, 8670 Låsby 15.45  

 Harevænget, 8450 Hammel 16.10 

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 16



Pakke nr. 16: Låsby Skole tur 3 +4 + 8 

Kørselstype:  Fast kørsel, Låsby Skole, Skolevej 10, 8670 Låsby 

   

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  323 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 8 (ekskl. tomkørsel) 

Antal vogne:  1 vogn 

Antal elever (op til):  4 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 2 

Øvrige krav:     

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Nørregade, 8870 Langå 07.20  

 Skolevej 10, 8670 Låsby 08.10  

 

Mandag-fredag (-onsdag): Skolevej 10, 8670 Låsby 13.50  

 Ny Tilemannsvej, 8450 Hammel 14.10  

 

Mandag-fredag (-torsdag): Skolevej 10, 8670 Låsby 15.00  

 Kirkeskovvej, 8450 Hammel 15.30 

 

Torsdag: Skolevej 10, 8670 Låsby 15.00  

 Kirkeskovvej, 8450 Hammel 15.35 

 

 

 

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 17



Pakke nr. 17: Låsby Skole tur 5 + 6 

Kørselstype:  Fast kørsel, Låsby Skole, Skolevej 10, 8670 Låsby 

   

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  323 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 8 (ekskl. tomkørsel) 

Antal vogne:  1 vogn 

Antal elever (op til):  3 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 2 

Øvrige krav:     

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Bakken, 8382 Hinnerup 07.35  

 Skolevej 10, 8670 Låsby 08.10  

 

Mandag: Skolevej 10, 8670 Låsby 15.45  

 Nørregade, 8870 Langå 16.55  

 

Tirsdag-fredag: Skolevej 10, 8670 Låsby 15.45  

 Nørregade, 8870 Langå 16.45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 18



Pakke nr. 18: Møllevangsskolen tur 1 + 2 

Kørselstype:  Fast kørsel, Møllevangsskolen, Møllevangs Allé 20, 8210 Aarhus 
      V   

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  367 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 9 (ekskl. tomkørsel) 

Antal vogne:  1 vogn 

Antal elever (op til):  2 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 2 

Øvrige krav:     

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Grådalsvej, 8850 Bjerringbro 07.15  

 Møllevangs Allé 20, 8210 Aarhus V 08.15  

 

Mandag-fredag: Møllevangs Allé 20, 8210 Aarhus V 16.00  

 Skræddergyden, 8450 Hammel 16.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 19



Pakke nr. 19: Møllevangsskolen tur 4 

Kørselstype:  Fast kørsel, Møllevangsskolen, Møllevangs Allé 20, 8210 Aarhus 
      V  

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  150 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 3,75 (ekskl. tomkørsel) 

Antal vogne:  1 vogn 

Antal elever (op til):  1 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 2 

Øvrige krav:     

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Musvågevej 32, 8210 Aarhus V 16.30  

 Grådalsvej, 8850 Bjerringbro 17.15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 20



Pakke nr. 20: Skovbrynet tur 1 + 2  

Kørselstype:  Fast kørsel, Specialbørnehaven Skovbrynet, Hestehavevej 10, 
  8270 Højbjerg 

Anslåede kørselsdage pr. år:  220 

Anslåede kørselstimer pr. år:  293 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 6,5 (ekskl. tomkørsel)  

Antal vogne:  1 vogn. 

Antal elever (op til):  1 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 2 

Øvrige krav:  Kørslen udføres som solokørsel og der må højest indgå 
2 forskellige chauffører i kørslen. Da barnet lider af 
epilepsi er der særlige forhold som chaufførerne skal 
sættes ind i af forældrene.  

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Hjortevej, 8382 Hinnerup 06.45  

 Hestehavevej 10, 8270 Højbjerg 07.25  

 

Mandag-fredag: Hestehavevej 10, 8270 Højbjerg 16.10  

 Hjortevej, 8382 Hinnerup 16.50  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016. 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 21



Pakke nr. 21: Skovbrynet tur 3 + 4 samt Præstemarkskolen tur 1 + 2  

Kørselstype:  Fast kørsel, Specialbørnehaven Skovbrynet, Hestehavevej 10, 
  8270 Højbjerg og Præstemarkskolen, Kvottrupvej 9, 8382 
      Hinnerup  

Anslåede kørselsdage pr. år:  220 (Præstemarkskolen dog 200 dage) 

Anslåede kørselstimer pr. år:  360 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 8 (ekskl. tomkørsel)  

Antal vogne:  1 vogn. 

Antal elever (op til):  1 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 2 

Øvrige krav:  Der er aflastningskørsel 1 gang om måneden til/fra 
Rensdyrvej, 8960 Randers SØ som vil give forøget 
frem- og returkørsel samt køretid på turene til/fra 
Hestehavevej 10, 8270 Højbjerg. 

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Riisbakken, 8382 Hinnerup 07.45  

 Kvottrupvej 9, 8382 Hinnerup 07.55 

 

Mandag-fredag: Siøvej, 8370 Hadsten 08.20  

 Hestehavevej 10, 8270 Højbjerg 09.00  

 

Mandag-fredag: Kvottrupvej 9, 8382, Hinnerup 15.00  

 Riisbakken, 8382 Hinnerup 15.10 

 

Mandag-fredag: Hestehavevej 10, 8270 Højbjerg 16.00  

 Siøvej, 8370 Hadsten 16.40  

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 22



Pakke nr. 22: Skovvangskolen tur 1 + 2 + 14 

Kørselstype:  Fast kørsel, Skovvangskolen, Minervavej 5, 8450 Hammel 

 

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  423 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 10,5 (ekskl. tomkørsel)  

Antal vogne:  1 vogn. 

Antal elever (op til):  6 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 5 

Øvrige krav:   

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Oluf Rings Vej, 8370 Hadsten 07.00  

 Minervavej 5, 8450 Hammel 08.00 

 

Mandag-fredag: Minervavej 5, 8450 Hammel 15.15  

 Oluf Rings Vej, 8370 Hadsten 16.15 

 

Fredag: Minervavej 5, 8450 Hammel 14.00 

 Møllevangen, 8382 Hinnerup 14.35  

 

 

 

 

 

 

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 23



Pakke nr. 23: Skovvangskolen tur 3 + 4 + 16 

Kørselstype:  Fast kørsel, Skovvangskolen, Minervavej 5, 8450 Hammel 

 

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  420 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 10,5 (ekskl. tomkørsel)  

Antal vogne:  1 vogn. 

Antal elever (op til):  8 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 5 

Øvrige krav:   

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Rud Kirkevej, 8370 Hadsten 07.00  

 Minervavej 5, 8450 Hammel 08.00 

 

Mandag-fredag: Minervavej 5, 8450 Hammel 15.15  

 Rud Kirkevej, 8370 Hadsten 16.15 

 

Fredag: Minervavej 5, 8450 Hammel 14.00 

 Hoelvej, 8370 Hadsten 14.30  

 

 

 

 

 

 

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 24



Pakke nr. 24: Skovvangskolen tur 5 + 6 + 10  

Kørselstype:  Fast kørsel, Skovvangskolen, Minervavej 5, 8450 Hammel 

 

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  333 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 8 (ekskl. tomkørsel)  

Antal vogne:  1 vogn. 

Antal elever (op til):  6 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 5 

Øvrige krav:   

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Houlbjergvej, 8870 Langå 07.20  

 Minervavej 5, 8450 Hammel 08.00 

 

Mandag-Onsdag: Minervavej 5, 8450 Hammel 14.00  

 Tungelund Bakker, 8881 Thorsø 14.15 

 

Torsdag-fredag: Minervavej 5, 8450 Hammel 14.00  

 Kirkebakken, 8860 Ulstrup 14.40  

 

Mandag-Onsdag: Minervavej 5, 8450 Hammel 15.15  

 Houlbjergvej, 8870 Langå 16.00 

 

Torsdag-fredag: Sallvej 39, 8450 Hammel 15.25  

 Overgårdsvej, 8881 Thorsø 15.45 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 25



Pakke nr. 25: Skovvangskolen tur 7 + 8  

Kørselstype:  Fast kørsel, Skovvangskolen, Minervavej 5, 8450 Hammel 

 

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  400 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 10 (ekskl. tomkørsel)  

Antal vogne:  1 vogn. 

Antal elever (op til):  8 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 5 

Øvrige krav:   

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Kirkebakken, 8860 Ulstrup 07.05  

 Minervavej 5, 8450 Hammel 08.00 

 

Mandag-fredag: Minervavej 5, 8450 Hammel 15.15  

 Kirkebakken, 8860 Ulstrup 16.20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016. 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 26



Pakke nr. 26: Stensagerskolen tur 1 + 2  

Kørselstype:  Fast kørsel, Stensagerskolen, Stensagervej 9, 8260 Viby J 

 

Anslåede kørselsdage pr. år:  200  

Anslåede kørselstimer pr. år:  300 (ekskl. tomkørsel) 

Anslåede kørselstimer pr. uge: 7,5 (ekskl. tomkørsel)  

Antal vogne:  1 vogn. 

Antal elever (op til):  2 

Minimumskrav til vogntype:  Vogntype 5 (kørestolsbruger på turen) 

Øvrige krav:  Der vil på ruten være kørsel fra/til aflastningsplads 
på Ole Rømers Alle, 8464 Galten samt Haudalvej, 8472 
Sporup. Dette kan udløse forøget frem- og returkørsel 
samt køretid på pakkerne.  

 

Forventet køreplan: 

Mandag-fredag: Hovvejen, 8471 Sabro 07.15  

 Stensagervej 11, 8260 Viby J 08.00 

 

Mandag-Onsdag: Stensagervej 11, 8260 Viby J 15.50  

 Hovvejen, 8471 Sabro 16.35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aftalens løbetid: 01.08.2014 – 31.07.2016 

Pakkebeskrivelser Midttrafiks 3. udbud af specialkørsel Favrskov Kommune

revideret 08.05.2014 27


	Favrskov Filuren PK nr 1
	Favrskov Hadbjerg PK nr 2 (opdateret 060514)
	Favrskov Hadbjerg PK nr 3 (opdateret 060514)
	Favrskov Hadbjerg PK nr 4
	Favrskov Hadsten PK nr 5 (opdateret 060514)
	Favrskov Hadsten PK nr 6 (opdateret 060514)
	Favrskov Haldum Hinnerup PK nr 7 (opdateret 060514)
	Favrskov Haldum Hinnerup PK nr 8 (opdateret 060514)
	Favrskov Haldum Hinnerup PK nr 9
	Favrskov Haldum Hinnerup PK nr 10 (oprettet 060514)
	Favrskov Langagerskolen PK nr 13 (opdateret 060514)
	Favrskov Langagerskolen PK nr 14
	Favrskov Låsby PK nr 15
	Favrskov Låsby PK nr 16
	Favrskov Låsby PK nr 17
	Favrskov Møllevangsskolen PK nr 18
	Favrskov Møllevangsskolen PK nr 19 (opdateret 060514)
	Favrskov Skovbrynet PK nr 20
	Favrskov Skovbrynet PK nr 21 (opdateret 060514)
	Favrskov Skovvangskolen PK nr 22 (opdateret 060514)
	Favrskov Skovvangskolen PK nr 23 (opdateret 060514)
	Favrskov Skovvangskolen PK nr 24
	Favrskov Skovvangskolen PK nr 25
	Favrskov Stensagerskolen PK nr 26 Opdateret 060514)



